Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva se tímto Dodatkem mění následovně: 

2. Dosavadní znění Čl. 17 odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím textem: 
„Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení základních opatření činí 133 033 139 Kč (slovy 

sto třicet tři milionů třicet tři tisíc sto třicet devět korun českých). Cena je uvedena bez DPH. 

ESCO je povinna při fakturaci ceny za provedení základních opatření uplatnit režim daně 
z přidané hodnoty v souladu se zákonem o DPH. Obsahem provádění základních opatření jsou 
stavební a montážní práce podléhající dle §92e režimu přenesené daňové povinnosti / běžnému